
X01 104
FEDERnÁ0 GOIANA DE FUTEBOL

www.fefesp.br

PORTARIA N° 009/PRES/FGF/2020

O PRESIDENTE DA FEDERACÁO GOIANA DE
FUTEBOL, NO USO DE SUAS ATRIBUICÓES E COMPETÉNCIA,

CONSIDERANDO QUE APÓS CONSULTA JUNTO ÁS
ASSOCIACÓES PARTICIPANTES DO CAMPEONATO GOIANO DE PROFISSIONAIS DA
l a DIVISÁO — EDICÁO 2020, ÁS MESMAS, EM SUA GRANDE MAIORIA FORAM
FAVORÁVEIS Á ANTECIPACÁO DAS DUAS ÚLTIMAS RODADAS DA l a FASE DO
CAMPEONATO,

RESOL VE:

Art. 1° - Remanejar os jogos da 5 a e 6' (Última) Rodadas do 2° Turno da l a Fase do
Campeonato Goiano de Profissionais da l a Divisáo — Edicáo 2020, os quais passam a obedecer ás
seguintes datas e horários:

5a Rodada do 2° Turno da l a Fase:

Dia 19/03/20 — Quinta-feira:

CRA Catalano x Vila Nova FC — 15:30 — A definir

Goiánia EC x AA Anapolina — 15:30 — Hailé Pinheiro

Grémio E Anápolis x Goianésia EC — 15:30 — Jonas Duarte

Jaraguá EC x Iporá EC — 15:30 — Amintas de Freitas

Goiás EC x Atlético CG — 16:00 — Olímpico Pedro Ludovico

Anápolis FC x AA Aparecidense — 20:30 — Jonas Duarte

6' Rodada (Última) do 2° Turno da l a Fase:

Dia 22/03/20 — Domingo:

AA Anapolina x Grémio E Anápolis — 16:00 — Jonas Duarte

AA Aparecidense x Jaraguá EC — 16:00 — Hailé Pinheiro

CRA Catalano x Atlético CG — 16:00 — A definir

Goianésia EC x Goiás EC — 16:00 — Valdeir José de Oliveira

EDIFICIO THE PRIME TAMANDARÉ OFFICE 22° ANDAR - RUA 5 N° 691
SETOR OESTE — GOIÁNIA — GO CEP: 74.115-060 — FONE: (62) 3218-2311 — FAX: (62) 3920-9050



Gabinete da re,si ci d Federacáo Goiana de Futebol, em Goiánia,
aos 16 dias do més de marco de 2020.

André Luiz
Pr-.	 nt

OVO%
FEDERACÁO GOIANA DE FUTEBOL

www.ízfesp.br

Iporá EC x Anápolis FC — 16:00 — Ferreiráo

Vila Nova FC x Goiánia EC — 16:00 — Onésio Brasileiro Alvarenga

Art. 2° - Dé-se ciéncia e cumpra-se.

EDIFICIO THE PRIME TAMANDARÉ OFFICE 22° ANDAR - RIJA 5 N° 691
SETOR OESTE - COIÁNIA - GO CEP: 74.115-060 - FONE: (62) 3218-2311 - FAX: (62) 3920-9050


	Page 1
	Page 2

